記入依頼目的

所 属

階 級

氏 名

企業協力依頼書につきまして、下記のとおり送付くださいますよう申請します。

氏名

階級

所属

会社名

電話番号

送付者職名

送付者名

企業協力依頼書送付申請書
この書類は団員が勤務する企業に対し、消防団活動への協力を依頼する文書を送付すること
を目的に提出をお願いするものです。協力依頼送付を希望する団員は、必要事項を記入し
事務局（役場危機管理課）まで提出してください。令和○○年○○月○○日

森　 町   長　様

森町消防団長　様

機能別分団

部長

森野　太郎

記

消
防
団
員

森野太郎

団員

機能別分団

協
力
依
頼
送
付
先

㈱もり

会社住所
〒437-0293

森町森２１０１－１

０５３８－８５－２１１１

総務部　総務課長

原田　学

記入にあたっての注意事項
① 送付先の会社名・住所は確認の上、間違いのないようにしてください。

② 上司等を送付先にする場合、職名・送付者名(フルネーム）を確認し、間違いのないようにしてください。

③ 必要事項が正しく記入されていない場合、協力依頼書を送付しない場合があります。

提出日を記入してください

提出者の所属・階級・氏名を記入してください

協力依頼送付先の
「会社名」・「郵便番号」・「住所」・「電話番号」（町外の場合、市外局番から）
を記入してください

協力依頼を勤務先上司など特定の人物に送る場合、「職名」「送付者名」を記入してください

企業協力依頼の送付を希望する団員の氏名・階級・所属を記入してください